41. 732-571. Re cueit des historiens des croisades : historians orienteux III (paris , 1884)
42. H . Masse , Annales , d Egypte , Gairo , 1927.
43. تشخیص هويت يوسف بن ربیع در Arabica , شماره 21, سال 1973م انجام شده است.
44. دايره المعارف اسلام, ويرايش دوم, اولاد الشیخ.
45. چاپ مصطفى جواد, بغداد, 1353 ق / 1934 م.
46. 1.414. E . Levi , Provencal (ed) , Documents inedits d'histoire almobade, parise, 1928 G
47. دايره المعارف اسلام, ويرايش دوم, ابن بسام و ابوالحسن علی بن بسام الشنطرینی.
48.